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CARAVAN METROPOL
KARTING

Ringhofferova 1, Praha 5 - Zlicin
Telefon: 602 501111
www.cmkarting.cz
rezervace@cmkarting.cz

H'HLEDAME ZAMESTNANCE !!ll BARMAN| OBSLUHA MOTOKAR TECHNICKY PRACOVNIK hledamehrdiny@cmkarting.cz

Kolo Akce Datum Cas
36 Quick Race 10-02-2019 18:03:40
Quick Race - WO
Quick Race
Jezdec STARY EYBERGER MELICHAR CHAMOLA KASPAR JILKOVA NEMECEK PEQEK WEITFURT PODHRADSKA JANOVSKY ZIMMER RAMBOUSEK
HONZA viT PATRIK MICHAL PETR GABRIELA MARTIN LUKAS JAN MONIKA HONZA RADEK VOJTA
Motokara Kart 5 Kart3 Kart 7 Kart 18 Kart 9 Kart 19 Kart 23 Kart 13 Kart 28 Kart 27 Kart 21 Kart 20 Kart 6
Nsil::’si 1 (49.760) 2 (49.896) 3 (49.985) 4 (50.051) 5 (50.316) 6 (50.341) 7 (50.410) 8{50.707) 9 (50.828) 10 (51.240) 11 {51.767) 12 (51.7?1) 13 (52.038)
Pozice 1 (00.000) 0;?5‘1';) 5(-21.735) 2 (- 04.406) 137. “;5) 3(-09.639)  4(- 12.719) 2;_55(63) 9(+11.451)  8(+15777) 11 (+01.370) 13(-09.984) 12 (- 22.500)
s&a:scuﬂ (09:1;_970) 7 (+1 LAP) 4 (09:20.336) 3(09:20.320) B (+1 LAP} 5 (09:21.930) 2 (09:20.286) (09:32.896) 9 (+1 LAP) 10 {+1 LAP) 11 (+1LAP) 13 (3 LAP) 12 (+1 LAP)
PKrloj'y:éJ 50.815 50.682 50.940 50.938 51.099 51.085 50.835 51.800 51.403 51.777 52.066 01:06.038 53.201
1 54051 53737 52661 52622 53759  52.305 52407 55431  53.448 53.128 53159 54589 55.135
2 50938 50735  51.400 51195  51.731 51.738 51333  53.024 51748 51.859 52307 52972 54.795
3 51562 50250  51.308 51225 50514  51.464 51075 52638 51842 51.774 51860  53.582 53.076
4 50659 50.116 50818 50772 50622  51.392 50512 52059  51.074 m 51.881 51.914 53.484
5 50362 50018  50.516 51479 50776 51.471 51050 51528  51.259 51.453 51801 0145408 52994
6 49,851 50.855 50611 50649  50.809 50840 51320 50915 51.386 53617
7 51202 51929 50271 50812  51.019 50418 51033  50.884 51.498 51.986 53.068
8 50023  50.287 50485 51142  50.584 50958  51.306 52.339 52025 0144450 52536
9 49932 49903  51.058 50702 50459  50.527 50596  51.002  50.999 51.303 51.771 52.048
10 50630 49.945 50906 50.881 50523  50.839  51.031 51.785 51.903 52832
11 50.543 50.366 m 50.582
TOP DAY TOP WEEK TOP MONTH TOP TRACK TOP WOMAN
1 STARY HONZA 49760 EYBERGER V. 49499 EYBERGER V. 49.499 VRBAD. 48428 KLAUSOVA M. 48.840
2 EYBERGER VIT. 49.896 KOPETZKYT. 49509 KOPETZKY T. 49.509  VELINSKY J. 48615 NEUSTUPOVA M. 49.010
3 STARY.. 49898 JORDAN P. 49688 STEPANM. 49.537  KNOPPJ. 48730 ADAMKOVAA. 49.237
4 KOPETZKYT. 49955 STEINERZ 49692  KLAUSOVA M. 49545 KOPETZKY T 48735 SUSILOVAB. 49.334
5 MELICHARPATRIK.  49.995 STARY .. 49696 STARY J. 49502 EYBERGER V. 48772 ZOUBKOVAA. 49.739
6 CHAMOLAMICHAL. 50051 STARY HONZA. 49.760 JORDAN P. 49.688 NIKODEM C 48783 KOZMINOVAV. 49.896
7 KASPARPETR. 50.316 KOSEKD. 49869 STEINERZ. 49692  KLAUSOVA M. 48840 JILKOVAG. 50.413
8 JILKOVAGABRIELA. 50341 EYBERGER VIT. 49896 STARY HONZA. 49760 JORDAN P. 48877 DUBNOVAT. 50515
9 NEMEGEKMARTIN.  50.410 EDDEG. 49984 KOSEKD. 49.869 KARNOLD F. 48900 POKORNAS. 50.544
10 EDDEG. 50699 MELICHARPATRIK.  49.995 EYBERGER VIT. 49.896 KYNCL M. 48923 SVORCOVAL. 50.627

Sledjie sve vysiedky a porovnavejie e se svymi pratelit hip./club. KarfingMan:
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N HLEDAME ZAMESTNANCE !lll BARMANI OBSLUHA MOTOKAR TECHNICKY PRACOVNIK hledamehrdiny@cmkarting.cz

Kolo Akce Datum Cas
37 Quick Race 10-02-2019 18:14:57
Quick Race - W0
Quick Race
e KYNCL KOPET_ZKV CERMAK PAVEL LA_USMAN CHAMOLA SEMERAD ZIMMER ZELENKOVA URBAN NOVAK HARTMAN VAGNER
MARTIN TOMAS DAVID MICHAL VACLAV RADEK PETR MICHAL SARA FiLIP TOMAS JARDA JAKUB
Motokara Kart 16 Kart 1 Kart 17 Kart 12 Kart 25 Kart 22 Kart 4 Kart 10 Kart 14 Kart 30 Kart 11 Kart 8 Kart 2
Ne‘j;::;si 1 (49.899) 2 {48.911) 3 (48.987) 4 (50.410) 5 (50.720) 8 (50.757) 7 (50.817) 8 (51.148) 8 (51.235) (511.:08) 11 (51.778) 12 (52.}16) 13 (53.241)
Pozice 2 (- 05.472) 1 (00.000) 3(- 13.956) 5 (- 32.984) 6( 34.5§4) 9 (+ 07.136) 7 (+ 12.882) 4 (- 31.248) 13 {+ 08.397) .‘: .?f;B) 0;15;:) 12 (- 04.465) 10 {(+ 0&058)’
s:::ft B(09:18.065) 1 (09:15.874) 2 (09:1B.016) (09:2:_“7) 5 {09:33.091) 8 (+1 LAP) 7 (+1 LAP) 6 (09:33.320) 13 (+2 LAP) 9 (+1 LAP) 11 (+1 LAP) 10 (+1 LAP) 12 (+1 LAP)
I:(r?.ulr:))ér 50.733 50.534 50.729 51.311 52.099 51.792 51.751 52.120 57.818 52.344 54.489 52.997 54.525
1 52.486 51.819 52.081 52.803 54289 53.704 53.760 53.504 53.021 53.896  54.289 54551 54.998
2 50.898 50.802 52.311 52.069 52.688 52.216 52.207 52.276 51.761 52.444 55993 53.905 55.047
3 50.704 50.574 50.750 51.223 52.071 51.838 51.579 52.243 51.989 52176 52,627 53.598 54.162
4 50.411 50.436 50.583 50.754 52.399 51.690 50.986 52.983 51.783 52.094  58.588 m 53.563
5 50.340 50.357 50.317 51.458 52.198 51.296 53.265 52.247 52.644  52.370 52.464 54.421
6 50.592 50.197 50.343 51.539 51.387 51.099 51.120 51.827 m 51.808  55.387 52.530
7 50.252 50.152 50.554 52.234 52.507 51.051 52,691 51.253 51.585 52143  51.891 52.794 55.834
8 50.207 50.627 51.400 51884 51646  01:44.952 m 59.787 53.156 54.323
9 52.023 50.255 50.536 50.775 52.409 52.326 51.273 51.789 52.787 52.337 54.129
10 50.439 50.328 m 51.023 51.945 51.197 51.656 §2.137 52475 52.522 55.530
11 50.021 51.164 50.226 50.525 51.519
TOP DAY TOP WEEK TOP MONTH TOP TRACK TOP WOMAN
1 STARY HONZA. 49.760 EYBERGER V. 49.499 EYBERGER V. 49.499 VRBAD 48.428  KLAUSOVA M. 48.840
2 EYBERGER VIT . 49.896 KOPETZKY T. 49509 KOPETZKY T. 49.509  VELINSKY J. 48.615 NEUSTUPOVA M. 49.010
3 STARYJ. 49.898 JORDAN P. 49.688 STEPAN M. 49.537 KNOPP J. 48.730 ADAMKOVA A. 49.237
4 KYNCLMARTIN . 49.899 STEINER Z. 49692  KLAUSOVA M. 49.545 KOPETZKYT. 48735 SUSILOVAB. 49.334
5 KOPETZKY TOMAS.  49.911 STARYJ. 49.696 STARYJ. 49.592 EYBERGER V. 48772 ZOUBKOVA A, 49.739
6 KOPETZKYT. 49.955 STARY HONZA . 49.760 JORDAN P. 49.688  NIKODEM C. 48783 KOZMINOVA V. 49.896
7 CERMAK DAVID . 49.987 KOSEKD. 49.869 STEINER Z. 49.692 KLAUSOVA M. 48.840 JILKOVAG. 50.413
8 MELICHAR PATRIK . 49.995 EYBERGER VIT . 49.896 STARY HONZA. 49.760 JORDAN P 48.877 DUBNOVAT. 50.515
9 CHAMOLA MICHAL . 50.051 KYNCL MARTIN . 49.899 KOSEKD. 49.869 KARNOLD F. 48900 POKORNAS. 50.544
10 KASPAR PETR. 50.316 KOPETZKY TOMAS . 49.911 EYBERGER VIT . 49.896 KYNCL M. 48923 SVORCOVA L. 50.627

Sledujte sve vysledky 4 porounaveie e s

seyini piatelit htpaclub.Kar tingManager.pl
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Quick Race - W0

Quick Race
i GEEOD:GEES
Motokara Kart 20
N'g:f“ 1(49.945)
Pozice 12 (- 04.153)
s sy
PKfz'l:’:ér Mol
1 51.657
2 50.551
3 52.141
4 55.666
g 50.697
6 50.274
7 51.730
8. 50.523
] 50.961
11
TOP DAY
1 STARY HONZA.
2 EYBERGER VIT.
3 STARYJ.
4  KYNCL MARTIN
5 KOPETZKY TOMAS .
6 EDDE GEORGES.
7 KOPETZKY T
8 CERMAK DAVID .
9 MELICHAR PATRIK .
10 STEINER ZDENEK .

Slex

djtes

STEINER
ZDENEK

Kart 23

2 (50.018)
1 (00.600)
3 ({09:22.842)
51.167

52.017
50.747
50.354

53.215
50.532
50.123
51.452
50.398

51.613

49.760
49.896
49.898
49.899
49,911

50.768 51.025
52.176  53.617
50.530  51.562
51.367  51.178
52.373 msmm
51.008  51.006
50.650 - 50.638
50.038  50.585
51.480  50.394
50.074  50.442
50.323
50.560
TOP WEEK
EYBERGER V.
KOPETZKY T.
JORDAN P.
STEINER Z
STARY J.

49.946
49.955
49.987
49.995
50.018

Akce
Quick Race
KOSEK FUK
DAVID  ONDRA
Kart 18 Kart 6
3 (50.030) 4 (50.184)
10 (+ 3
05.227) 08.157)

3
TOITLARY (09.91.277)

STARY HONZA .
KOSEK D.

EYBERGER VIT .
KYNCL MARTIN .

KOPETZKY TOMAS .

sledicy 4 porovnaveiie je se svymi pratelit htpiclub. KartingMarager pl

ZELENKA
PETR

Kart 7

5 (50.632)

2 (- 02.864)

2 (09:22.130)

51.103

51.939
51.127
50.826
50.997
51.925

FIALA VOREL
TOMAS ROMAN
Kerts Kart 18
6 (50.637) 7 (50.737)

8 (+07.062) 13 (- 06.747)

8(+1LAP) 13 (+1 LAP)
51.156 52.188
52.840 52.618
51.634 51.454
50.868 53.713
50.713 55.337
50.744 51.203

50.693 50.637 50.968

50.845
51.289

51177

50.184 50.632 50.749

50.680

49.499
49.509
49.688
48.692
49.696
49.760
49.869
49.896
49.899
49.911

51.748

50.886 53.041

50.742 81,177

TOP MONTH

EYBERGER V.
KOPETZKY T.
STEPAN M.
KLAUSOVA M.
STARY J.
JORDAN P.
STEINER Z.
STARY HONZA .
KOSEK D.
EYBERGER ViT .

Datum Cas
10-02-2019 18:26:04
MOHELNICKY ROGOZINSKY TUHAGEK KANCH CAMR
TOMAS TOMAS TOMAS rosta JAN
Kart 27 Kart 3 Kart 28 Kart 21 Kart 8
B {50.815) 9 (50.912) 10 (50.998) 11 (51.267) 12 (51.334)
5 (- 23.246) 8 (+15.901) 7 (+ 20.428) 11 (+ 02.805) 2:3(33)
4 (08:28.330) 10 (+1 LAP) 12 {+1 LAP) 11 (d’ LAP) (09$§.939)
51.666 51.796 52.175 51.903 52181
52.954 52.951 53.043 52.540 52675
52.081 51.472 52.090 51897  52.659
51.476 51.045 52.090 51334 52725
51.598 51.000 52.022 51727 52.279
51.669 51.178 51.345 51.652
52.122 50.949 51.083 52,124
51.945 51.585 51916
51.304 51.056 51.014 53.867 51.391
51.423 51.278 1.168 51.749 51.490
56.119 56.897 51.416 52.928
50.943
TOP TRACK TOP WOMAN
49.499 VRBAD. 48.428  KLAUSOVA M
49.509  VELINSKY J. 48615 NEUSTUPOVA M.
49.537 KNOPPJ. 48730 ADAMKOVA A.
49.545 KOPETZKY T. 48735 SUSILOVAB.
49.592 EYBERGER V. 48772 ZOUBKOVA A.
49.688 NIKODEM C. 48783 KOZMINOVA V.
49.692  KLAUSOVA M. 48840 JILKOVAG.
49.760 JORDANP. 48.877 DUBNOVAT.
49.869 KARNOLD F. 48900 POKORNAS.
49.896  KYNCL M. 43.923 SVORCOVAL.

STANEK
PAVEL

Kart 13

13 (51.615)

4 (- 21.787)

5
{09:32.565)

52.051

53.159
52.377
52.103
52.144

51.902
51.967
51.869
51.683
51.754

51.992

48.840
49.010
49.237
49.334
49.739
49.896
50.413
50.515
50.544
50.627
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Quick Race - WO

Quick Race
Jezdec WERTHEIM ZDENEK BENES JAN MAREK FRICEK DAVID SEDLAK VRATISLAV LAUSMAN ONDRA NOVAK TOMAS JR. VERNER MICHAL DAFRIC 22 URBANEK PAVEL
Motokara Kart 25 Kart 1 Kart 22 Kart 2 Kart 12 Kart 30 Kart 11 Kart 14 Kart 4
Nejlepsi tas - 1/(50.344) 2 {51.184) 3 (51.259) 4(51.362) 5 (51.566) 6 {51.656) 7 (52.058) 8 (52.898) 8 (53.181)
Pozice 1 {00.000) 4 (+ 16.991) 7 (+09.172) 5 (+ 14.832) 2 (- 13.537) 3 (+ 28.602) 9 {+ 00.676) 8 {+ 03.140) 6 {(+ 12.579)
Soucet cast 1 (08:20.670) 3 (+1 LAP) 6 {(+1 LAP) 4 (+1 LAP) 2 (08:37.231) 5{+1 LAP} 7 {+1 LAP) 8 (+1 LAP) 8 (+1 LAP)
Kolo / Prumer 50.970 51.808 54.030 52.408 52.476 52.582 54.205 54.348 54.383
1 52.157 52.410 54.666 54.332 54.009 54.290 56.308 56.549 57.542
2 51.716 52.327 01:09.287 52.755 54.590 53.350 54.145 54.176 53.508
3 51.144 52.380 52274 54.235 52.563 52.825 57.491 54.408 54.145
4 51.405 51.520 53.032 51775 52.024 52.748 55.404 53.269 53.677
5 m 51.926 51.995 - 51.899 51.919 52.211 54,602 53.632 53.815
6 50.708 51.482 m 53.136 52.284 52,512 53.778 55.655 53.247
7 50.618 51316 51.327 51.531 52.241 52.080 52.792 54.153
8 50.639 51.804 53.260 51.457 52.335 51.978 m 56.440 53.643
9 50.715 51.935 52,167 52.690 53.552
10 50.558 51.723 51.267 51.595 51.887 m 52,690 52.908 56.918
11 50.666 51.813
TOP DAY TOP WEEK TOP MONTH TOP TRACK TOP WOMAN
1 STARY HONZA 49.760 EYBERGER V 49.499 EYBERGERV. 49.499 VRBAD. 48.428  KLAUSOVA M. 48.840
2 EYBERGER V(T . 49.896 KOPETZKY T. 49509 KOPETZKY T. 49.509  VELINSKY J. 48615 NEUSTUPOVA M. 49.010
3 STARYJ. 49.898 JORDANP. 49688 STEPAN M. 49.537 KNOPP J. 48730 ADAMKOVA A, 49.237
4  KYNCL MARTIN . 49.899 49.692  KLAUSOVA M. 49.545 KOPETZKY T 48735 SUSILOVAB. 49.334
5 KOPETZKY TOMAS.  49.911 49.696 STARY J. 49592 EYBERGER V. 48772 ZOUBKOVA A. 49.739
6 EDDE GEORGES. 49.946  STARY HONZA. 49.760 JORDAN P. 49.688 NIKODEM C. 48783 KOZMINOVA V. 49.896
7 KOPETZKY T. 49.955 KOSEKD. 49.869 STEINER Z. 49.692 KLAUSOVA M. 48.840 JILKOVAG. 50.413
8 CERMAK DAVID 49.987 EYBERGER VIT . 49.896 STARY HONZA . 49.760 JORDAN P. 48.877 DUBNOVAT. 50.515
9 MELICHAR PATRIK . 49.995 KYNCL MARTIN . 49.899 KOSEKD. 49.869 KARNOLD F. 48900 POKORNAS. 50.544
10 STEINER ZDENEK . 50.018 KOPETZKY TOMAS.  49.911 EYBERGER VIT. 49.896  KYNCL M. 48923 SVORCOVAL. 50.627

Slechyle s

feckky 2 px

Akce
Quick Race

wiaveiteje se svymi pratelit hip:/club KartingMarager.pl

Datum
10-02-2019

Cas
18:37:07



